
Herren Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 90m 70m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 13D Herrmann, Maik BS Döbeln 283 305 322 348 144 45 23 1258
2 19A Lamla, Peter BC Oberbauerschaft 282 312 317 345 144 46 13 1256
3 16B Niewerth, Bernhard MASA Mülheim 299 298 307 330 143 33 15 1234
4 21B Gdanitz, Andreas PCK Schwedt 296 304 293 336 144 33 5 1229
5 16D Groß, Norbert SG Zepernick 270 311 303 338 144 37 15 1222
6 22A Schäk, Peter SV EG_Suhl 288 307 294 330 144 30 12 1219
7 20A Mena-Martagon, Raf. BC Oberbauerschaft 263 292 321 342 143 41 15 1218
8 16C Massaro, Mario VSG Stapelfeld 283 287 300 335 144 30 6 1205
9 25B Hellmann, Jörg VFS Maulbronn 274 292 303 334 143 36 15 1203
10 16A Böhme, Peter SV-CZ Jena 279 297 293 325 144 25 10 1194
11 20C Müller, Rudolf PSV Reutlingen 267 289 296 332 144 23 6 1184
12 24A Neuse, Frank SV Erfurt-West 257 305 298 316 144 20 8 1176
13 24C Pötsch, Jörg BSG Michelstad 272 277 294 330 144 27 5 1173
14 14B Hörger, Matthias SV Ettenbeuren 255 289 298 330 144 31 0 1172
15 19B Tuchscherer, Dirk SV Radeberg 261 285 295 328 144 21 6 1169
16 21C Ehlert, Ralf BSG Michelstad 238 294 304 333 142 28 8 1169
17 13B Tiefenbach, Wilfrie SV Ettenbeuren 247 274 303 336 143 27 6 1160
18 15B Hander, Erwin SV Ettenbeuren 267 294 262 336 144 25 3 1159
19 23A Muschalek, Johannes TSV Waltrudering 243 286 294 331 143 23 7 1154
20 18A Werner, Andreas SG Luckau 254 279 285 325 143 24 0 1143
21 13C Peters, Uwe SV Dallgow 230 280 306 321 144 28 6 1137
22 14A Winkelmeyer, Martin BC Attendorn-Ennest 244 282 275 335 144 27 0 1136
23 25A Tannenberg, Jörg SV Erfurt-West 240 291 277 326 144 28 6 1134
24 20B Lautner, Thomas SV Radeberg 233 289 284 327 142 23 6 1133
25 23C Deul, Matthias OSV Zittau 220 265 313 333 143 27 12 1131
26 25D Bleher, Markus PSV Reutlingen 247 283 274 327 142 23 10 1131
27 17D Brosig, Thomas MoGoNo Leipzig 250 255 298 315 144 28 6 1118
28 18D Dahlke, Dirk SG Zepernick 224 292 268 328 144 26 0 1112
29 24D Biernat, Miroslaw Tell Düsseldorf 215 267 290 333 144 21 5 1105
30 18B Vorhoff, Dieter MASA Mülheim 229 272 278 322 143 21 1 1101
31 18C Taube, Axel VSG Stapelfeld 240 279 273 305 143 17 0 1097
32 17B Seul, Stefan MASA Mülheim 231 280 282 303 143 23 5 1096
33 13A Prinz, Friederich BC Attendorn-Ennest 238 278 250 324 144 19 5 1090
34 15D Gerwig, Peter BSC Friedewald 220 267 287 316 143 20 5 1090
35 21A Schweren, Ralf-Pete BC Oberbauerschaft 219 286 260 321 144 20 7 1086
36 15C Materne, Pierre BSV Finsterwalde 226 287 250 318 142 19 5 1081
37 24B Braun, Holger BSV Dresden 227 253 266 327 144 20 8 1073
38 14D Eichhorn, Frank BS Döbeln 228 265 262 316 143 20 0 1071
39 22C Eckerlein, Richard TSV Waltrudering 214 257 272 326 143 19 11 1069
40 20D Hölzer, Frank BSV Könitz 214 272 268 296 143 13 4 1050
41 14C Ebeling, Axel SV Dallgow 175 247 272 307 136 18 0 1001
42 17A Hirnschall, Wolfgan TSV Waltrudering 214 253 211 310 141 9 2 988
43 23D Angerer, Michael RSV Detmold 203 197 250 319 138 18 4 969
44 15A Drees, Frank BC Attendorn-Ennest 153 249 250 297 131 16 0 949
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Damen Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 01C Lach, Marzena TSV Waltrudering 301 314 301 330 144 31 13 1246
2 06A Stach, Irina SV Ettenbeuren 299 309 298 328 144 30 11 1234
3 01A Meckel, Anke BSV Könitz 285 313 292 330 144 33 12 1220
4 01B Pavel, Anne PCK Schwedt 283 306 297 326 144 25 10 1212
5 05C Reuter, Anke KSC Strausberg 264 312 292 331 144 28 13 1199
6 01D Sickinger, Annette BSV Weil-der-Stadt 280 288 293 322 144 34 15 1183
7 02D Blaue, Yvonne BSV Weil-der-Stadt 304 301 259 317 144 22 11 1181
8 04D Röher, Marion SV-CZ Jena 281 287 284 319 143 18 5 1171
9 02A Möslein, Gabi BSV Könitz 272 293 287 316 143 30 9 1168
10 07C Steiger, Cornelia PSV Reutlingen 278 293 271 322 144 30 9 1164
11 02B Lenz, Monika PCK Schwedt 258 280 278 326 141 18 4 1142
12 08B Trunczik, Elena Bau-Union Berlin 258 292 267 317 143 18 6 1134
13 05B Koch, Christiane ESV Eisenach 267 280 272 314 144 16 3 1133
14 07A Spieweck, Josefine SG Zepernick 250 294 275 312 144 17 4 1131
15 03A Kelm, Nadine BSV Könitz 255 294 256 320 143 20 5 1125
16 05A Titze, Silvia SV Ettenbeuren 263 291 255 315 143 18 5 1124
17 05D Gerwig, Irene BSC Friedewald 255 279 270 304 143 11 4 1108
18 07B Schöps, Ulrike BSG Michelstad 255 256 282 312 140 16 8 1105
19 07D Planer, Uschi SC Vöhringen 280 264 266 293 144 16 5 1103
20 03D Jecke, Kerstin SV-CZ Jena 272 277 241 310 144 10 3 1100
21 08D Vorrath, Petra MoGoNo Leipzig 252 280 261 305 144 17 3 1098
22 02C Petrisch, Gabriele TSV Waltrudering 254 284 264 290 140 24 6 1092
23 06C Ahrens, Katrin KSC Strausberg 233 282 255 297 144 11 1 1067
24 04B Hahn, Luise SSK Krefeld 263 261 241 300 144 16 1 1065
25 08C Meyer, Bärbel BC Vellmar 221 254 261 320 138 22 3 1056
26 06B Emde, Konstanze ESV Eisenach 255 258 235 307 144 14 2 1055
27 04C Hanika, Sabine SC Vöhringen 238 238 212 314 142 13 7 1002
28 04A Wagner, Ramona BSV Könitz 222 226 254 296 143 6 1 998
29 08A Morvai, Judit SG Zepernick 164 252 259 303 140 16 7 978
30 03C Wilms, Tina TSV Waltrudering 165 223 261 306 135 12 6 955
31 06D Pudleiner, Ellen BC Magstadt 201 252 0 0 69 8 0 453
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Herren Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 90m 70m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 34D Krenski, Stefan BSV Verl 316 339 324 350 144 68 28 1329
2 26D Groß, Markus SG Zepernick 317 325 336 350 144 57 14 1328
3 31B Schiele, Joachim SC Vöhringen 313 330 329 349 144 64 22 1321
4 30C Tullo, Michael BC Daisendorf 322 322 325 351 144 61 19 1320
5 27D Möller, Frank SG Zepernick 313 330 325 348 144 52 21 1316
6 31D Hurst, Andreas BSC Karlsruhe 309 329 328 340 144 53 18 1306
7 32B Rabhansl, Johann SC Vöhringen 317 320 319 349 144 57 17 1305
8 26B Lorenz, Hans-Günter BSV Schefflenz 313 318 320 345 144 42 17 1296
9 33B Janson, Markus BC Magstadt 302 325 320 348 144 48 12 1295
10 26A Zinke, Ralf BG Eichsfeld 285 322 331 353 144 61 22 1291
11 33C Modler, Bernd SV Schönebeck 314 314 329 334 143 55 25 1291
12 34C Niedenführ, Aribert SG-04 Singen 296 324 320 348 144 53 26 1288
13 32C Riegel, Norbert SG Lorch 280 323 329 347 143 47 19 1279
14 27A Klöppner, Volker BG Eichsfeld 289 319 323 347 144 56 25 1278
15 27B Angetter, Andreas BSV Schefflenz 294 318 325 340 144 54 20 1277
16 30D Kastaun, Ingolf BC Vellmar 294 313 325 342 143 48 15 1274
17 30B Schmidt, Peter BSC Friedewald 292 321 308 343 144 43 14 1264
18 33A Diester, Stefan SV Erfurt-West 293 310 319 341 144 48 17 1263
19 29A Schulze, Dr.Michael BG Eichsfeld 281 318 316 347 144 50 21 1262
20 26C Nosbüsch, Ralf SV Schwafheim 274 329 314 332 140 43 10 1249
21 29B Möbius, Andreas BSC Friedewald 278 313 310 342 144 38 12 1243
22 33D Paeschke, Frank PCK Schwedt 298 309 297 331 143 37 10 1235
23 34A Semmler, Andreas BSV Könitz 278 302 313 341 144 41 13 1234
24 28D Greulich, Andre SG Zepernick 273 300 321 332 144 33 12 1226
25 30A Paulini, Fritz BG Eichsfeld 277 298 310 339 144 35 8 1224
26 27C Kochan, Stefan SV Schwafheim 281 299 298 328 144 32 6 1206
27 32A Händler, Holger SV Erfurt-West 270 292 299 333 144 27 9 1194
28 32D Jakob, Heiko BC Sarstedt 271 309 273 331 144 27 8 1184
29 31C Schünnemann, Axel BSV Dresden 276 289 289 327 144 25 8 1181
30 28C Post, Wolfgang SV Schwafheim 254 293 272 310 143 18 5 1129
31 29D Werminghaus, Peter BC Vellmar 235 280 290 322 142 26 9 1127
32 28A Kühne, Thomas BG Eichsfeld 237 244 288 329 144 21 5 1098

Damen Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 09D Weihe, Andrea BSV Könitz 323 334 328 353 144 61 22 1338
2 09B Ruepp, Gabi SC Vöhringen 324 319 335 353 144 69 30 1331
3 12A Eibensteiner, Biggi BC Ismaning 299 312 323 335 144 40 13 1269
4 10A Paeschke, Silvia PCK Schwedt 306 316 303 338 144 42 15 1263
5 10C Kusche, Monika SSK Krefeld 288 319 309 346 143 42 11 1262
6 10D Riegel, Sonja SG Lorch 299 322 296 331 144 33 8 1248
7 09A Rakel, Erika PCK Schwedt 302 305 302 334 144 32 9 1243
8 12C Hirnschall, Heike TSV Waltrudering 277 324 294 317 141 36 8 1212
9 11C Wiese, Ulrike BC Oberbauerschaft 297 264 289 324 140 24 13 1174
10 12B Müller, Annemarie PSV Reutlingen 300 299 252 309 142 27 9 1160
11 09C Kochan, Elke SV Schwafheim 281 291 249 315 143 23 9 1136
12 11B Heinze, Carola BS Döbeln 286 267 248 303 142 19 8 1104
13 11A Tullo, Sabine BC Daisendorf 214 226 166 259 132 9 1 865
14 10B Erdt, Christine SC Vöhringen 285 49 0 0 42 2 0 334
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Damen/Herren Recurve
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

1 PCK Schwedt-1 Gdanitz, Andreas 21B 1229 3583
Pavel, Anne 01B 1212
Lenz, Monika 02B 1142

2 BC Oberbauerschaft-1 Lamla, Peter 19A 1256 3560
Mena-Martagon, Raf. 20A 1218
Schweren, Ralf-Peter 21A 1086

3 BSV Könitz-1 Meckel, Anke 01A 1220 3513
Möslein, Gabi 02A 1168
Kelm, Nadine 03A 1125

4 TSV Waltrudering-2 Lach, Marzena 01C 1246 3492
Muschalek, Johannes 23A 1154
Petrisch, Gabriele 02C 1092

5 SV Ettenbeuren-1 Hörger, Matthias 14B 1172 3491
Tiefenbach, Wilfried 13B 1160
Hander, Erwin 15B 1159

6 PSV Reutlingen-1 Müller, Rudolf 20C 1184 3479
Steiger, Cornelia 07C 1164
Bleher, Markus 25D 1131

7 SG Zepernick-1 Groß, Norbert 16D 1222 3465
Spieweck, Josefine 07A 1131
Dahlke, Dirk 18D 1112

8 SV-CZ Jena-1 Böhme, Peter 16A 1194 3465
Röher, Marion 04D 1171
Jecke, Kerstin 03D 1100

9 BSG Michelstadt-1 Pötsch, Jörg 24C 1173 3447
Ehlert, Ralf 21C 1169
Schöps, Ulrike 07B 1105

10 MASA Mülheim-1 Niewerth, Bernhard 16B 1234 3431
Vorhoff, Dieter 18B 1101
Seul, Stefan 17B 1096

11 BC Attendorn-Ennest-1 Winkelmeyer, Martin 14A 1136 3175
Prinz, Friederich 13A 1090
Drees, Frank 15A 949

12 TSV Waltrudering-1 Eckerlein, Richard 22C 1069 3012
Hirnschall, Wolfgang 17A 988
Wilms, Tina 03C 955
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Damen/Herren Compound
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

1 SG Zepernick-1 Groß, Markus 26D 1328 3870
Möller, Frank 27D 1316
Greulich, Andre 28D 1226

2 BG Eichsfeld-1 Zinke, Ralf 26A 1291 3831
Klöppner, Volker 27A 1278
Schulze, Dr.Michael 29A 1262

3 PCK Schwedt-1 Paeschke, Silvia 10A 1263 3741
Rakel, Erika 09A 1243
Paeschke, Frank 33D 1235

4 SV Schwafheim-1 Nosbüsch, Ralf 26C 1249 3584
Kochan, Stefan 27C 1206
Post, Wolfgang 28C 1129
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